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Black & Decker täyttää 100 vuotta 
Juhlat käynnistyvät kotinikkaroinnin huippuvinkeillä  
 
 
Maailman johtava työkalujen sekä lisävarusteiden valmistaja Black & Decker täyttää 100 vuotta. Kotinikkareiden 
ansiosta Black & Decker on noussut maailman markkinajohtajaksi toimialallaan, ja näin ollen yritys haluaa 
juhlistaa 100-vuotisjuhlavuottaan muistamalla juuri heidät. Black & Decker haluaa nyt jakaa käteviä käytännön 
vinkkejä ja neuvoja kotinikkareille. 
 
3 vinkkiä kotinikkarointiin 
Poraaminen on helppoa hommaa. Kiinnittämällä kuitenkin huomiota esimerkiksi erilaisiin seinämateriaaleihin työ 
sujuu entistä mutkattomammin. Näitä ohjeita noudattamalla syksyn sisustusprojektit hoituvat helposti. 
 
1. Neuvoja poraukseen 
 
2. Niksejä hyllyjen kiinnittämiseen 
 
3. Tapetointiohjeet 
 
Seuraavalta sivulta löytyy hyödyllisiä käytännön ohjeita työkalujen käyttöön, 
  
Huomaa liitteenä olevat lehdistökuvat sekä faktasivu, josta löytyy vinkkejä ja lisää tietoa 
yrityksen jännittävästä historiasta. 
 
Lisätietoa Black & Deckerin 100-vuotisjuhlavuodesta löytyy osoitteesta 
www.blackanddecker.fi/100years/ 
 
 
 
Black & Decker lyhyesti 
Black & Decker on maailman johtava elektronisten käsikäyttöisten työkalujen valmistaja. Tuotteet on tarkoitettu sekä 
harraste- että teollisuuskäyttöön. Valikoimaan kuuluu myös puutarhatyökaluja, kotitaloustuotteita, Piranha-tarvikkeet sekä 
teollisuustyökalujen varustetuotemerkki DeWalt. Pohjoismaiden pääkonttori sijaitsee Göteborgissa. 
 
Lisätietoa Black & Deckerin tuotteista: 
Johanna Juhannusvuori, johanna.juhannusvuori@blackdecker.com, p. 046 712 1031 
 
Tuotenäytteet ja -kuvat: 
Fanny Pihlström, Star Public Relations, fanny.pihlstrom@starpr.fi, p.09 622 4004	  



Vinkkejä ja neuvoja kotinikkarointiin 
 
1. Neuvoja porakoneen valitsemiseen 
Työkaluja valittaessa tärkeintä on kartoittaa käyttötarkoitus sekä käyttäjälle itselleen sopivin vaihtoehto. Osa 
työkaluista on tarkoitettu ammattilaisille, ja osa puolestaan sopii aloittelijoille. Porakonetta tai ruuvinväännintä 
valittaessa on hyvä ottaa huomioon käyttömukavuus sekä teho. Valikoimasta löytyy sekä sähkö- että 
akkukäyttöisiä työkaluja. Erikoiskevyet litiumakuilla varustetut porakoneet sopivat erityisesti niille, joille painavat 
työkalut ovat liian raskaita käyttää. Itsestään selvältä kuulostava perusneuvo on perusteellinen tutustuminen 
työkalun käyttöohjeeseen ennen käyttöönottoa. Ohjeiden avulla on helpointa omaksua työkalun kaikki 
käyttöominaisuudet. Tällöin työkalusta saa myös mahdollisimman paljon irti.  
Näillä ohjeilla poraus sujuu parhaiten: 
 
- Reiän paikka merkataan pehmeällä kynällä 
- Tämän jälkeen porakoneen tai ruuvinvääntimen momentti säädetään siihen tarkoitetulle asetukselle  
- Porakonetta tulee pidellä tiukassa otteessa yksi sormi liipaisimella. Mikäli porakoneessa on kaksi kahvaa, 
molempia kannattaa käyttää paremman vakauden saavuttamiseksi. 
- Pora sijoitetaan merkatun pisteen päälle. Voimaa ei tarvitse käyttää enempää kuin sen verran, että kone pysyy 
paikallaan. Aluksi kannattaa käyttää alhaista nopeutta, jotta reikä ohjautuu oikein. 
- Kun ohjausreikä on valmis, nopeuden voi säätää kovemmalle. Jos porattava seinä on betonia, tarvitaan 
iskuominaisuutta. Reikä kannattaa porata lyhyin työnnöin, ja pora on hyvä vetää reiästä ulos vähän väliä, jotta 
porauspöly valuisi ulos. 
 
TARVITTAVAT TYÖKALUT: Mikä tahansa Black & Deckerin porakoneista, esimerkiksi uusi akkuporakone 
HP146F4LBK (ilman iskutoimintoa) 
 
2. Aika kiinnittää hyllyjä 
Kuten kaikissa remontointi- ja sisustusprojekteissa, myös hyllyjen kiinnittämisessä valmistelu on syytä tehdä 
huolella. Aluksi kartoitetaan oikeanlaisten työkalujen tarve. Ennen poraamista on tärkeää varmistaa kulkeeko 
seinässä tulevan hyllyn kohdalla kaapeleita tai putkia. Tämän voi tarkistaa kaapelitunnistimen avulla. Hyllyn 
paikkaa merkittäessä tulee aina käyttää vatupassia. Kiinnityksen työvaiheet ovat erilaiset riippuen siitä, onko 
kyseessä yksinkertainen hylly tai esimerkiksi lokerikko. Seinämateriaali määrittää sen, minkälaiset 
upotusvaihtoehdot tarvitaan: Jykevät muovitulpat kevytbetoniin ja laajentuvat kipsiankkurit metalliin. 
Merkkaamisvaiheessa tarkkuus ja maltti ovat valttia, jotta hylly tulee suoraan. 
 
TARVITTAVAT TYÖKALUT: Black & Deckerin akkuporakone, esimerkiksi uusi akkuporakone HP146F4LBK 
(ilman iskutoimintoa) 
 
3. Tapetoi enemmän 
Tapetointi on aina hieman haastavaa, mutta hyvin valmisteltu työ takaa onnistuneen lopputuloksen. Seinät on 
tasoitettava ja vanhat tapetit poistettava ennen tapetoinnin aloittamista. Liisteri on sekoitettava ohjeiden 
mukaisesti, ja sen levittämiseen kannattaa varata apupöytä, jonka päällä tapettia on helpompi käsitellä. Liisterin 
levittäminen kannattaa aloittaa tapetin keskeltä ja edetä kohti reunoja. Tapetointi kannattaa aina aloittaa ikkunan 
vierestä läheltä reunaa. Suositeltavaa on myös jättää noin senttimetrin verran ylimääräistä tapettia kulmiin sekä 
kattoon. Tapetin ollessa paikallaan ylimääräiset palat leikataan lopuksi saksilla. Samalla ylimääräinen liisteri 
poistetaan kostealla rätillä. Kuviollista tapettia käytettäessä on tärkeää kohdistaa kuviot tarkasti toisiinsa 
nähden. 

TARVITTAVAT TYÖKALUT: Black & Deckerin tapetinpoistaja KX3300 
 
Tarina täynnä innovaatioita – Black & Decker täyttää 100 vuotta 
 
Kotinikkari on aina ollut osa Black & Deckerin jännittävää tarinaa. Jo vuonna 1916 Black & Decker patentoi 
kannettavan sähköporakoneensa – ensimmäisenä maailmassa! Tästä sai alkunsa ”tee se itse” -vallankumous. 
Vuonna 1957 Black & Decker aloitti puutarhavarusteiden kehittämisen. Samalla, kun kotinikkareiden 
kuluttajaryhmään alettiin keskittyä enemmän, Black & Decker kehitti myös NASA:lle kuumatkailuun soveltuvan 
ladattavan porakoneen. Yrityksellä oli kuitenkin tähtäimessä laaja globaali tuotesuunnittelu, ja näin ollen 
markkinoille tuotiin pienempi, kätevämpi ja edullisempi malli kotinikkareita ajatellen. Vallankumouksellinen 
käyttäjäystävällisyys sekä mukavuus kuuluvat Black & Deckerin viimeisimpiin läpimurtoihin. Tuotekehittelyn 
taustalla on ollut aina halu innostaa kotinikkareita. Työkalut ovat kehittyneet painavista yhden toiminnon 
laitteista kevyempiin monitoimilaitteisiin. Mitä ikinä puutarhassa puuhasteluun tarvitseekaan, oikea työkalu 
löytyy aina Black & Deckerin valikoimasta. 


